令和６年 10 月 ３１日

地域の皆様へ

                                   海津市産業経済部

観光・シティプロモーション課長

アングラー河川清掃２０２４in 大江川・中江川の実施について（お知らせ）

 晩秋の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、市政の各般にわたり、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本市では、令和２年度から河川美化を目的に、大江川や中江川にて、釣り人による

清掃活動を行っており、昨年度は２00 名を超える参加をいただき、約 640ｋｇの投棄物を

回収することができました。

今年度につきましても、下記のとおり実施し、釣り人による河川美化や釣り人のマナー向

上の取組みを進めてまいりたいと存じます。

つきましては、開催日に大勢の参加者が河川周辺に集まることが想定されるため、地域

の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げま

す。

記

１．開催日時：令和 6年１１月 1７日（日）9時 45分～１１時００分

2．清掃場所：大江川及び中江川周辺（別紙の区域）

3．その他  ・駐車場所は近隣の方のご迷惑とならないよう、台数を制限した上で、場所

を指定しております。

         ・河川周辺で清掃不可の場所等ございましたら１１月５日までに下記担当へ

ご連絡ください。

・当日、トラブル等がございましたら、市役所（0584-53-1111）へご連絡

ください。

 ※ 自治会の皆様にご参加をお願いするものではありません

担当課 観光・シティプロモーション課

担当者 小野澤・坂元

連絡先 0584-53-1115

回 覧